
3. Spieltag
Kreisliga Niederlausitz

Billard - Kegeln - Saison 2023/24
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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 12.11.2023 12:14 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SV Askania Schipkau 4 : 0 2 853,50 1707 885
2 BC Finsterwalde II 4 : 0 2 760,00 1520 761
3 SV Blau-Weiß Bahnsdorf 4 : 2 3 747,00 2241 757
4 BSV Kirchhain 90 4 : 2 3 738,67 2216 769
5 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde 2 : 2 2 824,00 1648 858
6 BSV 1959 Hörlitz III 0 : 6 3 676,33 2029 739
7 Rückersdorfer SV II 0 : 6 3 582,33 1747 603

Rangliste:
1 Kling, Thomas AsS1 2 256,00
2 Andreas, Steffen Fi2 2 236,50
3 Görner, Maik AsS1 2 234,50
4 Schäfer, Rainer Kir1 3 233,00
5 Schnee, Bernd Son1 2 230,50
6 Spiering, Veit Son1 2 224,00
7 Schleuß, Leander Bah1 3 217,33
8 Bohlen, Marco Son1 2 205,50
9 Boettcher, Uwe Bah1 1 204,00

10 Perl, Klaus Fi2 2 199,00
11 Langer, Peer [1] Rü2 4 197,75
12 Vehstedt, Bernd Kir1 3 197,67
13 Schurig, Axel Hö3 2 195,50
14 Szyszka, Kurt AsS1 2 189,50
15 Wacker, Peter Bah1 3 178,00
16 Steuer, Andreas Kir1 3 175,33
17 Schneider, Silke [3] Hö3 5 174,20
18 Schleuß, Roland Bah1 3 171,67
19 Recklies, Marco Hö3 3 170,33
20 Kamionka, Egon Fi2 2 168,50
21 Pohl, Bernd Son1 2 160,50
22 Schöne, Roland AsS1 2 160,00
23 Lache, Hans-Jürgen Bah1 3 158,33
24 Ritter, Jürgen [1] Hö3 4 156,25
25 Müller, Sven Fi2 2 156,00
26 Zinke, Frithjof AsS1 2 154,50
27 Zerchel, Thomas Rü2 2 152,50
28 Bienek, Wolfgang Hö3 2 151,00
29 Töpper, Andreas Kir1 3 132,67
30 Jebas, Klaus-Peter [1] Hö3 4 131,50
31 Riedel, Henry Rü2 2 129,50
32 Riedel, Fred Rü2 3 125,33
33 Beck, Enrico Rü2 2 102,00

Ergebnisse:

Rückersdorfer SV II 573 BSV Kirchhain 90 750
Riedel, Fred 72 135 135 Töpper, Andreas 61 114 114
Beck, Enrico 55 110 245 Vehstedt, Bernd 84 211 325
Langer, Peer 107 201 446 Steuer, Andreas 70 160 485
Riedel, Henry 65 127 573 Schäfer, Rainer 142 265 750

BC Finsterwalde II 761 SV Blau-Weiß Bahnsdorf 757
0 Lache, Hans-Jürgen 60 139

Müller, Sven 60 133 133 Schleuß, Roland 83 191 191
Perl, Klaus 94 190 323 Wacker, Peter 86 173 364
Kamionka, Egon 96 181 504 Boettcher, Uwe 120 204 568
Andreas, Steffen 131 257 761 Schleuß, Leander 95 189 757

BSV 1959 Hörlitz III 739 SV Askania Schipkau 885
Schneider, Silke 69 136 136 Szyszka, Kurt 98 212 212
Jebas, Klaus-Peter 57 123 Schöne, Roland 72 135
Schurig, Axel 90 213 349 Zinke, Frithjof 67 162 374
Ritter, Jürgen 97 203 552 Görner, Maik 115 249 623
Recklies, Marco 81 187 739 Kling, Thomas 120 262 885

Sonnewalde I spielfrei
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